



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
TERMO DE REFERENCIA



PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 076/2018

| ITEM                  | ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO  | UNID | QUANT | PREÇO ESTIMADO |                   |
|-----------------------|---|------|-------|----------------|-------------------|
|                       |   |      |       | V. UNIT        | V. TOTAL          |
| 1                     | SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CHAVE PARA PORTA RESIDENCIAL                    | Unid | 400   | 52,67          | 21.068,00         |
| 2                     | SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE PARA PORTA RESIDENCIAL           | Unid | 400   | 6,00           | 2.400,00          |
| 3                     | SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CHAVE PARA AUTOMÓVEIS                           | Unid | 50    | 250,00         | 12.500,00         |
| 4                     | SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE PARA AUTOMÓVEIS                  | Unid | 50    | 186,67         | 9.333,50          |
| 5                     | SERVIÇO DE ABERTURA DE PORTAS DIVERSAS (INCLUSIVE PORTAS DE DIVISÓRIAS) | Unid | 400   | 48,33          | 19.332,00         |
| 6                     | CONFECÇÃO DE CARIMBO MANUAL ASSINATURA                                  | Unid | 200   | 18,00          | 3.600,00          |
| 7                     | CONFECÇÃO DE CARIMBO MANUAL CNPJ  | Unid | 300   | 29,33          | 8.799,00          |
| 8                     | CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4911                                    | Unid | 300   | 52,67          | 15.801,00         |
| 9                     | CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4912                                    | Unid | 300   | 62,00          | 18.600,00         |
| 10                    | CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4913                                    | Unid | 300   | 72,67          | 21.801,00         |
| 11                    | CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4927                                    | Unid | 300   | 120,00         | 36.000,00         |
| 12                    | CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4924                                    | Unid | 300   | 120,00         | 36.000,00         |
| <b>TOTAL ESTIMADO</b> |   |      |       |                | <b>205.234,50</b> |